ROLINE LCD-rolstaander, tot 140 kg, zwart

Art.nr. 17.03.1263 roline
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 17.03.1263

EAN (een stuk) 7630049623552

Tiiting Deslan
far ideal viewing anglas

Ideaal voor toepassingen in conferentie- of klaslokalen, gemakkelijk geschikt voor
vergaderingen en presentaties!

® In hoogte verstelbare tv-steun

® Optionele webcamhouder bij de levering inbegrepen

@ Vrij kantelbaar ontwerp tussen + 5 ° en -10 ° voor kijkhoeken van meerdere monitors
@ Veer-ontgrendeling met snel ontgrendeling past de hoogte moeiteloos aan

® Snel montageplateau zorgt voor eenvoudige installatie achteraf

@ Kabelbeheer houdt alles overzichtelijk

@ Stabiele basis met zware zwenkwielen

® Ondersteunt max. VESA: 1000 x 600

@® Aanbevolen schermgrootte: tot 177,8 - 304,8 cm (70" - 120")

@® Maximale gewichtscapaciteit: 140kg

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep LCD-Monitor armen
Produkt type Rol standaard
Kleur zwart

Draagkracht 140 kg

Aantal Draaipunten 2

Aantal monitoren 1



Max. Schermdiagonaal

(cm)

Max. Schermdiagonaal

(inch)

Min. Schermdiagonaal

(cm)

Min. Schermdiagonaal

(inch)

VESA 200 x 200 mm
VESA 300 x 300 mm
VESA 400 x 300 mm
VESA 400 x 400 mm
VESA 600 x 400 mm
VESA 800 x 400 mm
VESA 800 x 600 mm
Materiaalgroep

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

304.8 cm

120 inch

177.8 cm

70 inch
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metaal

Hoogte 1235 tot 1585 mm

2333 mm
1250 mm
760 mm
34969.5 g
300 mm
800 mm
1200 mm
40 kg



